
iSHOXS ProWear Flex-3000 Uchwyt na Pas
Piersiowy do Kamer Sportowych
Indeks: 751408 Producent: iSHOXS Kod producenta: IMP4801

Cena: 233.72 zł

Opis

iSHOXS Taktsang Prowear, bardzo elastyczny uchwyt do
kamery sportowej i sportowej, idealnie dopasowuje się do
ciała, elastyczna podstawa z wymiennymi butami
bezpieczeństwa
Producent: iSHOXS

iSHXOS najlepszy uchwyt na pas piersiowy do kamer sportowych z wymienną płytką Slider z certyfikatem TÜV
Elastyczna płyta podstawy optymalnie dopasowuje się do ciała i ubrania i zapewnia spokojne ustawienie aparatu
Wysokiej jakości wykonanie – bez żadnego wysiłku można łatwo i bezstopniowo regulować
Elastyczny materiał płyty podstawowej zapewnia ponadto większą ochronę przed obrażeniami ciała w razie wypadku
iSHOXS Professional - wysokiej jakości akcesoria do kamery sportowej i uchwyty pasujące do GoPro Hero 3-4-5-6-7,
Rollei, Apeman, Sony i kompatybilnych kamer sportowych

punkt znaku wypunktowania: iSHXOS najlepszy uchwyt na pas piersiowy do kamer sportowych z wymienną płytką
Slider z certyfikatem TÜV, Elastyczna płyta podstawy optymalnie dopasowuje się do ciała i ubrania i zapewnia
spokojne ustawienie aparatu, Wysokiej jakości wykonanie – bez żadnego wysiłku można łatwo i bezstopniowo
regulować, Elastyczny materiał płyty podstawowej zapewnia ponadto większą ochronę przed obrażeniami ciała w razie
wypadku, iSHOXS Professional - wysokiej jakości akcesoria do kamery sportowej i uchwyty pasujące do GoPro Hero
3-4-5-6-7, Rollei, Apeman, Sony i kompatybilnych kamer sportowych
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Uchwyt na pas piersiowy iSHOXS ProWear daje Ci swobodę podczas korzystania z kamery Action-
Cam. Kompatybilny ze wszystkimi kamerami iSHOXS i GoPro-Actioncam, perfekcyjnie udoskonala kategorię pasów
piersiowych w jakości iSHOXS. Zastosowanie ProWear umożliwia bardzo ciche, ciche ustawienie kamery (prawie
perspektywa Ego) bez przeszkadzającego wahania w pionie lub w górę. Przy tym Twoja aktywność jest w pełni
widoczna i możesz używać obu ramion. Typową dla iSHOXS jest niezwykle przyjazna dla użytkownika obsługa. Dzięki
temu ProWear można bez trudu bezstopniowo regulować, ProSlider zatrzaskuje się mocniej i bezpiecznie i można je
łatwo zdjąć w razie potrzeby. Ergonomicznie zaprojektowana podstawa jest większa niż w przypadku tradycyjnych
uchwytów na pas piersiowy, co zapewnia bezpieczne trzymanie i większą ochronę przed obrażeniami ciała w razie
wypadku. Elastyczny materiał płyty podstawy łatwo dopasowuje się do użytkownika. Kąt pasków mocujących ProWear
prowadzących przez ramię został zaprojektowany w taki sposób, aby zapewnić pewne trzymanie.
marka: iSHOXS
numer części: IMP4801
waga opakowania przedmiotu: 0.46 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: iSHOXS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260332042581



Model IMP4801

Waga 0.46 kg

Typ produktu Uchwyt piersiowy do kamer sportowych

zalecane węzły przeglądania: 20859785031
numer modelu: IMP4801
specjalna funkcja: Regulowany
nazwa przedmiotu: iSHOXS Taktsang Prowear, bardzo elastyczny uchwyt do kamery sportowej i sportowej, idealnie
dopasowuje się do ciała, elastyczna podstawa z wymiennymi butami bezpieczeństwa
data uruchomienia strony produktu: 2018-05-22T21:02:26.967Z
kompatybilne urządzenia: Kamery

Parametry

Zdjęcia
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